



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny**  
**z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**  
 ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na: Dostawę Ultrasonografu okulistycznego – 1kpl.**  
**Znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.16.2023.**

### Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, **na podstawie art.284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1** ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 ze zm.), dalej PZP, informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający poniżej odpowiednio modyfikuje oraz wyjaśnia treść SWZ:

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie punktu 36 w paragrafie VI tj. „Po stronie i na koszt Wykonawcy jest zapewnienie licencji Dicom do podłączenia do istniejącego w szpitalu systemu Cyfrowej Radiografii produkcji AGFA wraz z podłączeniem urządzenia. Integracja w standardzie DICOM 3.0 z posiadanym przez zamawiającego systemem PACS firmy AGFA w zakresie min.: DICOM Send, DICOM Receive, DICOM Query/Retrieve”?

**Odpowiedź: Tak.** Zamawiający odpowiednio modyfikuje treść Załącznika nr 2 do SWZ, dopisując treść w tabeli „Parametry techniczne” w paragraf VI podpunkcie 36.

Paragraf VI Punkt 36, przyjmuje brzmienie:

36.	Po stronie i na koszt Wykonawcy jest zapewnienie licencji Dicom do podłączenia do istniejącego w szpitalu systemu Cyfrowej Radiografii produkcji AGFA wraz z podłączeniem urządzenia. Integracja w standardzie DICOM 3.0 z posiadanym przez zamawiającego systemem PACS firmy AGFA w zakresie min.: DICOM Send, DICOM Receive, DICOM Query/Retrieve <b>wraz z pobieraniem list roboczych (DICOM-WORKLIST)</b>	Tak, podać	<input type="checkbox"/>
B.	INNE	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację formularza cenowego oraz formularza oferty, aby można było uwzględnić poszczególne elementy wyposażenia oraz zastosować różne stawki vat?

**Odpowiedź:** Zamawiający **wyraża zgodę.**

W przypadku występowania różnych stawek VAT, Wykonawca jest zobowiązany podać zaproponowaną kwotę odpowiednio dla wartości netto i ceny brutto dla poszczególnych stawek VAT oraz Kwotę Łączną (wartości netto i ceny brutto).

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany odpowiednio Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do SWZ (do pobrania poniżej).

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).**

**Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.**

Z upoważnienia

KOMENDANTA

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką

SPZOZ we Wrocławiu

Piotr Strąk

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

